
ANJTT Association Neuchâteloise et Jurassienne de Tennis de
Table 2025/26

Seniors O40
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
1 Val-de-Ruz II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
2 Delémont 0 0 0 0 0:0 0 0:0
3 La Chaux-de-Fonds 0 0 0 0 0:0 0 0:0
4 Entente Pongiste Neuchâteloise II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
5 Tramelan 0 0 0 0 0:0 0 0:0

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Mignot, Christian, Progrès 131, 2300 La Chaux-de-Fonds, Mobil:
078 674 89 62, christian.mignot10@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Tue.01.07.2025     -    

    -     (1)
    -     (1)
    -    
    -     (1)

spielfrei*
Entente Pongiste…euchâteloise II
La Chaux-de-Fonds
spielfrei*
Tramelan

Delémont
spielfrei*
spielfrei*
Val-de-Ruz II
spielfrei*

 
 
 
 
 

Wed.22.10.2025 19:30 (1) Val-de-Ruz II Tramelan  
Fri. 24.10.2025 20:15 (1) Delémont Entente Pongiste…euchâteloise II  
Mon.10.11.2025 20:00 (1) Tramelan La Chaux-de-Fonds  
Fri. 14.11.2025 20:00 (1) Entente Pongiste…euchâteloise II Val-de-Ruz II  
Wed.03.12.2025 19:30 (1) Val-de-Ruz II La Chaux-de-Fonds  
Fri. 05.12.2025 20:15 (1) Delémont Tramelan  
Mon.22.12.2025 20:00 (1) Tramelan Entente Pongiste…euchâteloise II  
Wed.24.12.2025 20:00 (1) La Chaux-de-Fonds Delémont  
Wed.14.01.2026 19:30 (1)

20:00 (1)
Val-de-Ruz II
La Chaux-de-Fonds

Delémont
Entente Pongiste…euchâteloise II
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